
 

 

UCHWAŁA NR 247 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazw nowo projektowanym ulicom i przedłużenia istniejących ulic położonych 

w Koninie, obręb Łężyn. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy nowo projektowanym ulicom, o przebiegu wyznaczonym przez działki 

ewidencyjne, oznaczone w katastrze nieruchomości – Miasto Konin – obręb Łężyn – numerami: 

1) 121/11 - część, 557 - część, 121/9 - część – „Karpacka”, 

2) 563 – „Tatrzańska”, 

3) 560 – „Beskidzka”, 

4) 559, 109/4, 109/3, 109/2, 93/18 - część – „Sudecka”, 

5) 561, 93/26 – „Żywiecka”. 

2. Lokalizację oraz przebieg ulic przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Przedłuża się istniejące nazwy ulic, o przebieg wyznaczony przez działki ewidencyjne, oznaczone 

w katastrze nieruchomości – Miasto Konin – obręb Łężyn – numerami: 

1) 557 – część, 121/11 - część, 120/16, 120/21, 556 – „Pomorska” – nazwie nadanej Uchwałą Nr 617 Rady 

Miasta Konina z dnia 31 lipca 2013 roku w sprawie nadania nazw ulicom w Koninie, 

2) 123/15, 564 – „Mazowiecka” – nazwie nadanej Uchwałą Nr 210 Rady Miasta Konina z dn. 26 listopada 

2003 roku w sprawie nadania nazw nowo powstałym ulicom w Koninie, 

3) 123/12, 565 – „Warmińska” – nazwie nadanej Uchwałą Nr 210 Rady Miasta Konina z dn. 26 listopada 

2003 roku w sprawie nadania nazw nowo powstałym ulicom w Koninie. 

2. Usytuowanie oraz przebieg ulic przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miasta Konina 

(-) Wiesław Steinke 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 6853



Załącznik do uchwały Nr 247 

Rady Miasta Konina 

z dnia 24 września 2025 r. 

  
Przewodniczący Rady 

Miasta Konina 

Wiesław Steinke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6853


		2025-10-02T11:28:46+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




